

# İKK'dan



## İstanbul Kent Sempozyumu-II Gerçekleştirildi

# TMMOB: İstanbul'a Sahip Çıkacağız!

40

**T**MMOB 2. İstanbul Kent Sempozyumu TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın açılış konuşmasıyla başladı. 16. Oturumla gerçekleştirilen sempozyumda akademisyenler, sendika ve oda yöneticileri, komisyon ve platform çalışmaları, mahalle dernekleri ve meslek odaları ilgi alanları kapsamında yapmış oldukları bildiri sunuşları ile sempozyumu zenginleştirdiler. İkinci 2007 yılında gerçekleştirilen sempozyumun ikincisinde; Neo Liberalizm İstanbul ve Planlama", "Kent Jeolojisi ve Ekolojisi", "Afetler", "İstanbul Peyzajı", "Kent ve Kültür", "Kent ve Sağlık", "Doğal Varlıklar", "Su", "Çevre", "Konut", "Enerji ve Altyapı", "Sosyo Ekonomik Durum ve İşsizlik" ile "Kentli Hakları" başlıklı oturumlar gerçekleştirildi. Sempozyumun ikinci günü; "1/100.000 Çevre Düzeni Planı ve Çevreye Etkileri Paneli" ile ilgili forum düzenlendi ve Edirne, Bursa ve Kocaeli İKK'yı temsilen katılan konuşmacıların sunumları ile İstanbul Çevre Düzeni Planının çevre illere etkisi değerlendirildi. Dört gün gerçekleştirdiğimiz sempozyuma 600'e yakın izleyici katıldı.

Sempozyumun ilk oturumunda; neoliberal politikalarının İstanbul yansması, bölgesel kalkınma ajanslarının kurulma nedenleri ve çalışma ilişkileri ve alt bölgelere etkileri, 1/100.000 Çevre Düzeni Planının değerlendirilmesi yer alırken, ikinci oturumda; kentsel planlamada yer bilimi çalışmalarının önemi ve İstanbul'daki uygulaması, özel ormanlardaki imar ve planlamanın yanlılığı, kent

yönetimi vb konular işlenmiş, üçüncü oturumda ise; İstanbul'un ulaşım sorunları ve çözüm önerilerine değinilmiş, birinci günün sonunda ise; İstanbul'un kaderi olarak atfedilen afetler konusu değerlendirilmiştir.

İkinci günde de beşinci oturumda; İstanbul peyzajı, altıncı oturumda kent ve kültür başlığında 2010 Avrupa Kültür Başkenti olarak belirlenen kentimizin durumu, yedinci oturumda İstanbul Tabip Odası'ndan katılımcılar yer almış, kent ve sağlık konusu incelenmiştir. Sekizinci oturumda ise; 100.000 Çevre Düzeni Planı ve Çevreye Etkileri Paneli ile ilgili foruma; Edirne, Bursa ve Kocaeli İKK'yı temsilen katılan konuşmacıların sunumları ile İstanbul Çevre Düzeni Planının çevre illere etkisi değerlendirilmiştir.

Üçüncü günde; İstanbul'un doğal varlıklarının sürdürülebilirliği, orman talanı ve kentsel gelişimde orman alanlarının önemi ve etkileşimi ve 2B Sorunu değerlendirilmiştir. Dokuzuncu oturumda; manyetik alanların yaratmış olduğu kirlilik ve insana etkileri, İstanbul havzalarının tahribi ve kentteki orman ekosisteminin yok edilişi, su kalitesi sorunlarına değinilmiş, konut başlıklı onbir ve onikinci oturumlarda ise; İstanbul'daki konut hizmetlerinin metalaştırılması ve kent hareketleri değerlendirilmiştir.

Dördüncü günde ise; enerji ve altyapı, sosyoekonomik durum ve işsizlik, kentsel dönüşüm ve

dönüşüm mağduru kentler ve dördüncü günün son oturumunda ise kentli hakları değerlendirilmiştir.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı açılış konuşmasında "TMMOB, kentlerimizin arzulanacağı biçimde yaşatılması için gücünün ve potansiyelinin farkında olarak farklı seçenekler sunma görevini bir sorumluluk olarak görüyor. İşte bu nedenle kent sempozyumlarına da ayrı bir önem veriyoruz. Bu etkinliklerimizde kentlerin mevcut durum tespitleri yapılırken aynı zamanda bu tespitten yola çıkarak "Nasıl Bir Kent İstiyoruz" sorusuna da kentte yaşayanlarla birlikte yanıt arıyoruz." dedi.

"TMMOB, kentlerimizde var olan sorunların aşılması, sağlıklı kentsel çevrelerin oluşturulması ve kentsel yaşam kalitesinin iyileştirilmesi doğrultusunda, toplumun büyük bölümünü dışlayan, halkın katılım ve denetimine kapalı yerel yönetim biçiminin aşılmasını, kent halkının ve meslek örgütlerinin demokratik katılımı ve denetimini sağlayacak bir anlayışın geliştirilmesini, öncelikli ve temel gerek olarak görülmektedir." Diyen Soğancı sözlerini şöyle tamamladı:

TMMOB, "Bir kente sahip çıkacak o kentte yaşayan bireylerdir" diyor. Kente dair her türlü kararda kentlilerin katılımının sağlanmasını istemek ve kentli haklarını savunmak vazgeçilemez bir görevimizdir. TMMOB görevinin gereklerini yerine getirmeye kararlıdır. TMMOB "Kentlinin değil sahibi olalım, bunun için mücadele edelim" diyor.

## Tekel işçisi Kazanacak

# AKP'ye Karşı Tek El Olalım, Sermayeye Karşı Tek El Olalım!

26 Mayıs 2010 günü emek örgütleri eylemine destek olmak için Beşiktaş İskele meydanında bir araya gelerek basın açıklaması yaptı. TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz'ün okuduğu basın açıklamasında özetle şöyle denildi.

26 Mayıs 2010 günü emek örgütleri eylemine destek olmak için Beşiktaş İskele meydanında bir araya gelerek basın açıklaması yaptı. TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Tores Dinçöz'ün okuduğu basın açıklamasında özetle şöyle denildi;

Bugün taşeron, 4/B, 4/C gibi güvencesiz çalışma biçimleri artık temel çalışma biçimi haline getirilmeye çalışılırken ve kriz bahanesiyle yüz binlerce işçi ve emekçi işten atılırken; sendikasızsız çalışma oranı %90'ların üzerine çıkmışken; her ay taşeron çalıştırmanın sonucu olarak onlarca işçi ölüp, onlarca yaralanırken; işçilere kiralık işçilik adı altında modern kölelik dayatılırken; işsizlerin sayısı milyonlarla ifade edilirken; eğitim, sağlık, su gibi en temel haklara ulaşmak bile zorlaştırılırken 26 Mayıs eylemi hem Tekel İşçilerinin direnişi hem de Türkiyeli emekçiler açısından son derece büyük önem taşımaktadır.

Neoliberal politikaların en itaatkar savunucusu ve uygulayıcısı durumdaki AKP iktidarı döneminde güvencesiz çalışma, taşeronlaştırma, esnek ve kurlsız çalışma biçimleri tümüyle yaygınlaştırılmıştır.

Bugün Türkiye'de 6 milyonu aşan emekçi işsizdir. Üstelik bu rakam gerçekleri de yansıtmamaktadır. Bugün Türkiye'de

milyonlarca kendi hesabına çalışan gözükten yurttaşımız gizli işsizdir. Yine 6 milyona yakın emekçi de insanlık dışı bir asgari ücretle çalıştırılmaktadır. Yaptığı işten ötürü herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşuna kayıtlı olmadan çalışanların oranı, %41,7'dir. Siyasi iktidarın en son olarak göz diktiği güvencesi olan kıdem tazminatıdır.

İşsizlikle etkin mücadele istiyoruz. Emekçilerin taleplerinin karşılanmasını istiyoruz. Hayatın her alanında adalet ve barış istiyoruz. Başta 4C olmak üzere güvencesiz kurlsız esnek istihdam uygulamalarından vazgeçilmesi, iş güvencesinin sağlanması, kiralık işçilik düzenlemesinin gündemden çıkarılması, çalışma hayatını düzenleyen yasaların İLO ve AB normlarına uyarlanması çalışmalarının örgütlenmesi önündeki engellerin kaldırılması, kamu çalışanlarına grevli toplu sözleşmeli sendika hakkının güvence altına alınması taleplerimiz kabul edilene kadar mücadele edeceğiz.

**MAKINA MÜHENDİSLERİ ODASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI ALİ AKBER ÇAKAR:**

**MMO EMEKÇİLERİN YANINDA**

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası, işçi ve kamu çalışanı konfederasyonlarının 26 Mayıs 2010 Çarşamba günü ülke genelinde üretimden gelen güçlerini kullanacağı eylemleri desteklemektedir.**

*Oda Başkanımız Ali ekber Çakar tarafından yayınlanan basın bülteni şöyle:*

Serbestleştirme, kurlsızlaştırma, özelleştirme, taşeronlaştırma politikalarının sonucu gündeme gelen başta 4-C olmak üzere güvencesiz, kurlsız, esnek istihdam biçimleri bütün çalışma yaşamına yayılmaktadır.

İşsizliğin ön kapısı olan bu uygulamalar, ücretlerin düşmesi ve yoksulluk ile birlikte iş kazaları görünümündeki cinayetlere dek ağır toplumsal sonuçlar yaratmaktadır.

Bu nedenle Odamız, emek örgütlerinin, iş güvencesi ve çalışma yaşamının insan eksenli düzenlenmesi, çalışanlarla örgütlenmesi önündeki bütün engellerin kaldırılması ve kamu çalışanlarına grevli toplu iş sözleşmeli sendika hakkının güvence altına alınması amacıyla 26 Mayıs günü gerçekleştireceği eylemleri desteklemektedir.



# İKK'dan

## İsrail'in Saldırıları İnsanlık Dışıdır, LANETLİYORUZ!

Yıllardır devam eden ambargo altında yaşam mücadelesi veren Gazze halkına insani yardım götürmek amacıyla yola çıkan yardım filosuna İsrail tarafından yapılan saldırıyı TMMOB şiddetle kınamaktadır. TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, İstanbul Meslek Odaları ile birlikte 31 Mayıs 2010 tarihinde İsrail'in insanlık dışı saldırılarını protesto etmek için Levent Metro durağından, İsrail Başkonsolosluğuna doğru yürüdü. Levent Metro'su çıkışında toplanan yaklaşık 400 kişi yolu keserek yürüyüşe geçti. İsrail Başkonsolosluğu önünde protestolar gün boyunca sürdü. Akşam yapılan protestolara üye ve yöneticilerimiz de katıldı.

İstanbul Meslek Odaları adına İstanbul Eczacı Odası Genel Başkanı Semih Güngör tarafından okunan basın metnini yayınlıyoruz: İsrail'in Saldırıları İnsanlık Dışıdır, Lanetliyoruz!

Yıllardır devam eden ambargo altında yaşam mücadelesi veren Gazze halkına insani yar-

dım götürmek amacıyla yola çıkan yardım filosuna İsrail tarafından yapılan saldırıyı İstanbul Meslek Odaları olarak şiddetle kınamaktayız.

İsrail'in bu saldırgan tutumunu "haklı göstermek" için yapacağı hiçbir "izahat" şiddeti, insan öldürmeyi anlaşılır kılamaz. Bu durum yalnızca İsrail'in Filistin halkı üzerinde on yıllardır süren işgal ve abluka siyasetinin geldiği insanlık dışı boyutunu göstermektedir.

Gazze'ye gıda ve ilacın erişimine dahi tahammül etmeyip, açık denizde yardım gemisine saldırarak insanları öldürmek bir insanlık suçu ve ayıbidir. Bu saldırı, İsrail'in yıllardır Filistin halkına uyguladığı işgal ve katliamın boyutunu bir kez daha dünyaya göstermektedir.

Her türlü insani ihtiyaç maddesinin Gazze'ye girişini yasaklayan İsrail ambargosuna, Dünya devletleri gözlerini kapamış, Filistin halkı adeta ölüme terk edilmiştir.

İsrail Devleti'nin işlediği suçların görünmez veya meşru kılınmasını sağlayan emperyalist



blok şimdi timsah gözyaşları dökülecektir. Başta Amerika olmak üzere İsrail Devletinin işgal ve şiddet politikalarını besleyen ve onu cesaretlendiren emperyalist devletler, Ortadoğu'daki jandarmalarını koruyacak ve uluslararası tepkileri yumuşatmaya çalışacaklardır.

İsrail devletinin denizin ortasında askerleri aracılığıyla sivil gemilerdeki insanlara yaptığı saldırının dünyadaki en yetkili kurullardan başlayarak her düzeyde kınanması gerekmektedir.

Türkiye kamuoyu olarak infial duygumuzun doğru adreslere ve insani duyarlılığın güçlendirilmesine hizmet edecek tarzda gösterilmesi önemlidir. Bunun için BM başta olmak üzere uluslararası kamuoyunun baskısı gündeme gelmelidir. İstanbul Meslek Odaları Koordinasyon Kurulu olarak tepkimizin saldırganları kınama ve mağdur Filistin ile dayanışma için her türlü demokratik kanalla dile getirilebilmesi için çaba harcayacağız

Filistin halkına yapılanlar unutulmayacaktır ve bu büyük trajedinin hesabı bir gün mutlaka sorulacaktır.

### İSTANBUL MESLEK ODALARI KOORDİNASYON KURULU BİLEŞENLERİ

İSTANBUL SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI, TMMOB İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU, İSTANBUL TABİP ODASI, İSTANBUL DIŞ HEKİMLERİ ODASI, İSTANBUL ECZACI ODASI, İSTANBUL VETERİNER HEKİMLER ODASI, İSTANBUL BAROSU

## Köprünü de Al Git!

### 3. Köprüye HAYIR!



TMMOB İstanbul İl Koordinasyonu tarafından 21 Nisan 2010 tarihinde Kent Sempozyumu İl'ye Doğru Etkinlikleri kapsamında 3. Köprü konulu bir panel gerçekleştirildi. MMO İstanbul Şube Toplantı Salonunda yapılan panelde konuşmacılar, İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Cemal Gökçe ve Makina

Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanvekili Hayati Can idi.

Konuşmacılar sunumlarında kentin akciğerlerine büyük zarar verecek olan 3. Köprü projesinin bir rant projesi olduğunu, metrobüste, ön ödemeli elektronik su sayaçlarında olduğu gibi ya iyi etüt edilmeden yanlış projeler, ya da ihtiyaç olmayan bir rant projesinin iktidar tarafından hep

bir oldu bitti mantığıyla gündeme getirildiğini anlattılar.

Emek ve meslek örgütlerinin, kente sahip çıkan kentlilerin ortak mücadelesiyle 3. Köprü rant projesinin durdurulabileceğine işaret edilen panel soruların ardından sona erdi.

## Madenlerde Yaşanan Kazalar Kader Değil, Özelleştirmecilerin Cinayetidir!

# Maden Kazaları Kader Değil, İş Cinayetidir!

**H**erkese Sağlık Güvenli Gelecek Platformu tarafından 30 maden işçisinin öldüğü iş cinayetini protesto eden bir yürüyüş ve basın açıklaması gerçekleştirildi.

Açıklamada "Patlamada göçük altında kalan anlayış, kar için insan hayatını hiçe sayan, "madenler devletin elinde zarar ediyordu" diye madenleri özelleştiren, kamudan özel sektöre devrederek peşkeş çeken, taşeron çalıştıran, neoliberal düzenin sürdürücüleridir.

Yaptığımız açıklamalarda ki biz bunlara iş cinayeti diyoruz, iş güvenliğini hiçe sayan ve insan hayatını önemsemeyen bu anlayışı "iş cinayetlerinin" sorumlusu olarak gördüğümüzü zü belirtmiş, bu düzenin sahiplerinden hesap sormak için meslek alanlarından yola çıkarak her platformda mücadele edilmesi gerektiğini söylemiştik.

4 C ve benzeri güvencesiz çalışmaya karşı çıkarken, sendikasılaştırmaya karşı çıkarken siyasi iktidarların ve sermayenin karşısında insan yaşamının hiçbir öneminin kalmadığını söylemiştik. Çalışma yaşamında insan merkezli değil, kar ve rant merkezli bir anlayış hakim olduğu sürece bu tür iş cinayetleri kaçınılmazdır.

İş güvenliği konusunda özel sektörde gereken önlemlerin alınmasını beklemek hayalçiliktir. Anayasal bir hak olan çalışma hakkının güvence altına alınması ve sürdürülmesi konusunda kamu otoritesi adına siyasal iktidar sorumludur.

AKP hükümeti, bu ölümleri doğal görerek kaza ve kader saymaktadır. Başbakan "tahriklere kapılmayın" diye acılı madencilere ve Zonguldaklılara sesleniyor.

Sorumlu ve yetkilileri uyarıyor, kazaların kader değil, iş cinayeti olduğunu söylüyor, iktidarı başta taşeronlaştırmayı ve özelleştirmeyi durdurmak gibi gerekli yapısal önlemleri almaya çağırıyoruz.



## Tuzla Tersanelerinde İş Cinayetleri Devam Ediyor

**T**uzla Tersanelerinde iş cinayetleri devam ediyor. 27 Mayıs'ta yaşanan iş cinayetinde Astaş Tersanesi'nde ağırlık kaldırılırken vincin bomu koparak çalışan işçilerin üzerine düştü. Olayda Metin İnanır (23) hayatını kaybederken, Ramazan Kocatepe'nin ise kolu kırıldı. Bu ölümler birlikte tespit edilebildiği kadarıyla 1985'ten beri tersanelerde ölen işçi sayısı 134'e yükseldi. TMMOB İKK, DİSK Limter İş ve İstanbul Tabip Odası tarafından yapılan açıklamada özetle şöyle denildi: Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, Türk Tabipler Birliği ve bağlı meslek örgütleriyle, diğer meslek ve emek örgütleri tarafından yapılan uyarılara rağmen hala bu iş cinayetlerinin yaşanıyor olması düşündürücüdür.

Madenlerdeki iş güvenliği tedbirleri ve önlemlerinin tartışıldığı 2'si mühendis 30 madencinin öldüğü kaza gündemdeki yerini korurken, yıllardır cinayetlerin devam ettiği, iş güvenliği, işçi sağlığı ve sosyal haklar konusunda sabıkalı tersanelerde can kaybı yaşanması düşündürücüdür. Tuzla'da yaşanan ölümlere karşın hiç ders alınmadığını yine kaza ve ölümler ortaya koymuştur. Bu kazalarda görülmektedir ki mevzuatta uyulmaması suretiyle bu kurumlar suç işlemektedirler. TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nın İş Sağlığı ve Güvenliği Raporu'na göre her 7 dakikada bir iş kazası oluyor, her 5.5

saatte bir çalışan "süreklili iş göremez" şeklinde sakat kalıyor, her gün en az üç kişi ölüyor.

Dünyada ise her yıl yaklaşık 270 milyon iş kazası meydana gelmektedir. Bu kazalar sonucunda her gün 5 bin kişi iş kazalarında yaşamını yitirmekte, yılda 160 milyon kişi meslek hastalığı geçirmekte, 22 bin çocuk "işçi" iş kazalarında ölmektedir.

Bu tür kazalarda sorumlu yöneticilerimiz (Başbakan, Bakanlar, Denizcilik Müsteşarı) dünyada benzer örneklerde yapılması gerektiği gibi sorumluluğu üstlenmesi ve en azından soruşturmanın ve gelecekteki düzenlemelerin selameti için istifa etmeleri gerekir. Bu kadar sık iş cinayetinin yaşandığı bir başka ülkede sanırım bu olağan sonuç gerçekleşirdi.

Açıklamada; "Tuzla Tersaneler bölgesinde, işverenlerin kar hırsına karşı tedbir alınmadığı, işçi Sağlığı ve İş Güvenliği konusunda ciddi bir yapılanma olmadığı, işçi sağlığı ve iş güvenliğinden sorumlu çalışanların işverenden ekonomik bağımsızlığı sağlanmadığı, çalışma sistemindeki taşeronluk yapısının kaldırılmadığı, sendikal örgütlenmeye olanak tanınmadığı, yöneticiler dahil tüm çalışanların bilinçleri artırılmadığı, bağımsız denetim kurumları oluşturulmadığı sürece ölümlerin önüne geçmek mümkün olmayacaktır" denildi.

## Rusya ile Nükleer Santral Anlaşması İstanbul'da

### Protesto Edildi

**Rusya İle Nükleer Anlaşma Mecliste Onaylanmak Üzere, Bu Radyoaktif Oldu-Bittiye İzin Vermeyelim!**

TMMOB İKK'nın bileşenlerinden olduğu Nükleer Karşıtı Platform tarafından, Hükümetin 29 Haziran'da TBMM'ye sevk ettiği anlaşma tasarısının, Meclis Komisyonlarından hızla geçirilerek Genel Kurula getirilmesi 14 Temmuz'da Beşiktaş İskele Meydanında protesto edildi. Bu anlaşma metni hazırlanırken, Türk enerji uzmanlarının önemli görüşlerinin dikkate alınmadığı ve aceleyle getirildiği, inşa edilecek Akkuyu nükleer tesislerinin kontrolünü, Rus kamu sektörünün eline bırakacak bu modelin dünyada nükleer santral alanında bir benzeri bulunmadığı belirtildi.

Açıklamada halkın, bilim adamlarımızın, kamu ve özel kuruluşlarımızın yıllardır sürdürdüğü nükleer karşıtı çabalara karşın, Rusya ile yapılan bu anlaşma "oldu-bitti" yöntemiyle Meclisten geçirilmeye çalışıldığı, AKP hükümeti, Hilmi Güler döneminde



çıkarılan Nükleer Santral İhalesi Yönetmeliği'nin, yer tahsisi ve elektrik satış fiyatıyla ilgili bölümleri için yürütmeyi durdurma kararı alan Danıştay'ın arkasından dolanmayı hedeflediği, zira, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin (TMMOB), Nükleer Güç Santrallerinin Kurulması ve İşletilmesi ile Enerji Satışına İlişkin Kanun Kapsamında Yapılacak Yarışma ve Sözleşmeye İlişkin Usul ve Esaslar ile Teşvikler Hakkında Yönetmelik'in iptali için dava açtığı ve haklı Kasım 2009'da haklılığı yönünde sonuçlandığı belirtildi.

#### İzin Vermeyeceğiz!

Açıklamada; gençlere ve çocuklara, iyi düşünülmüş ve doğru çıkarımlarla ulaşılmış, güvenilir bir enerji politikası devrederek, bu oldu-bittiye HAYIR diyenlerin sesinin çoğaltılması gerektiği Millet'in vekillerinin seçme sorumluluklarının ağırlığı ile hareket ederek bu anlaşmanın iptali yönünde oy kullanmalarının milletçe beklendiği, tersi durumda bunu onaylayanların, kendi vicdanları dahi, ileri-de kendilerini affetmeyecektir denildi.

## Elektrik Enerjisi Ulusal Kaynaklara Dayalı Bir Planlama ile Ele Alınmalı ve Kamusal Bir Anlayışla Hizmet Sunulmalıdır

**5** Mayıs 2010 günü Özelleştirme Karşıtı Platform İstanbul Bileşenleri'nin Taksim BEDAŞ önünde gerçekleştirdiği basın açıklaması yoğun bir katılımı yapıldı. TMMOB İstanbul Birimleri üye ve yöneticileri dışında birçok sendika, meslek odası ve demokratik kitle örgütü temsilcisinin katıldığı basın açıklaması Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Erhan Karaçay'ın açılış konuşmasıyla başladı.

Genelde özelleştirmelerin özelde ise elektrik dağıtım şirketlerinin özelleştirmelerinin yol açacağı sorunlara değinen Karaçay, özelleştirme karşıtı mücadeleyi yükselteceklerini söyledi.

Daha sonra söz alan Türk-İş İstanbul 1. Bölge Temsilcisi Faruk Büyükkucak, KESK Başkanı Sami Evren, Türk Enerji Sen Avrasya Şubesi Başkanı Mehmet Emin Güler, ESM İstanbul Şubesi Başkanı Gürsel Ümit Sever, TÜKODER Genel Sekreteri Halil Çamalan özelleştirmelerin sonuçları ve özelleştirmelere karşı birlikte mücadelelerinin gerekliliği üzerine kısa konuşmalar yaptılar. Basın metni Tes-İş İstanbul 1. Nolu Şubesi Başkanı Ersin Akma tarafından okundu. Basın

açıklamasında şöyle denildi; "Siyasal iktidar, ülkemizdeki kamusal alanın tamamen tasfiyesi için hızlı adımlar atmaya devam ediyor. Çokuluslu enerji tekellerin çıkarları doğrultusunda enerji özelleştirmelerinde son noktayı koymayı hedefliyor. Türkiye'nin tüm elektrik dağıtım bölgeleri ile elektrik üretim santralleri ardi ardına özelleştiriliyor. 2008 yılında 27, 2009 yılında 15 ve 2010 yılında 15 il olmak üzere elektrik dağıtım şebekelerinin özelleştirme ihaleleri yapılan il sayımız 57'e ulaştı.

Sayın Başbakan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı döneminde elektrik dağıtım özelleştirmelerinin ne kadar olumsuz sonuçlar doğurduğunu yaşayarak görmüştü. Başbakan olduğu zaman da özelleştirme isteyen İstanbul sanayicilerine "Elektrik dağıtım özelleştirmeleri başka özelleştirmelere benzemez. Özelleştirirsek anamız ağlar" diye seslenmişti.

Biz de Sayın Başbakan'a bu sözlerini hatırlatıyor ve sesleniyoruz: Diyoruz ki, elektrik dağıtım özelleştirmeleri başka özelleştirmelere benzemez. Gelin ülkemizin geleceğini karartmayın, Gelin milletinin anasını ağlatmayın. Enerji bir ülkenin can

damarıdır. Gelin bu damarı özelleştirmelerle kesmeyin. Özelleştirme Faturasını Ödemeyeceğiz!

Kamu kaynaklarının yetersizliği gerekçesiyle bölge bölge özelleştirilmeye çalışılan TEDAŞ'ın satış öncesi kamu finansmanı ile ciddi yatırımlar yapabildiği, "kaynak yok" iddialarını da çürütmektedir. Kayıp ve kaçak oranlarının düşürüleceği ve verimlik sağlanacağı söylemleri de doğru değildir. Kayıp oranlarını düşürmek için gerekli yatırımların özelleştirme öncesi gerçekleştirilebileceği ortadadır.

Elektrik alanında yaşanan maliyet artışları büyük oranda özelleştirme ve piyasalaştırma uygulamalarından kaynaklıdır. Kamu kaynaklarının yağmalanmasına dönüşen bu uygulamaların faturası, yurttaşlara ulaşan elektrik faturaları aracılığı ile ödetilmeye çalışılmaktadır. Özelleştirme uygulamaları için açtığımız davalar halen sürmektedir.

Özelleştirme Karşıtı Platform'u (ÖKP) oluşturan bizler, sermayenin özelleştirme saldırılarına karşı sessiz kalmayacağız. Bu sistematik saldırıya karşı hayatın içinde yer alan bütün emek ve meslek örgütleriyle ortak mücadele edeceğiz.